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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:561253-2021: TEXT:PL:HTML

Polska-Poznani: Urzadzenia medyczne
2021/S 213-561253

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego
Adres pocztowy: ul. Fredry 10

Miejscowosé: Poznan

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznan

Kod pocztowy: 61-701

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Kierownik Dziatu Zaméwien Publicznych: Krzysztof Stangierski
E-mail: dzp@ump.edu.pl

Tel.: +48 618546013

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.ump.edu.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Dostawa z transportem i instalacjg automatycznej kapsutkarki do kapsutek twardych wraz z przeszkoleniem
pracownikéw Zamawiajacego

Numer referencyjny: PN-115/21

Gtéwny kod CPV
33100000 Urzgdzenia medyczne

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Przedmiotem zamodwienia jest: Dostawa z transportem i instalacjg automatycznej kapsutkarki do kapsutek
twardych wraz z przeszkoleniem pracownikéw Zamawiajacego. Szczegd6towy opis przedmiotu zaméwienia
zawarty jest w zataczniku nr 3 do SWZ.
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o cze$ciach

To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznan

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Miasto Poznan

Opis zamoéwienia:

Dostawa z transportem i instalacjg automatycznej kapsutkarki do kapsutek twardych wraz z przeszkoleniem
pracownikéw Zamawiajgcego.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: gwarancja / Waga: 10

Kryterium jakosci - Nazwa: termin realizacji / Waga: 10

Cena - Waga: 80

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 173-450932

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Nazwa:
Dostawa z transportem i instalacjg automatycznej kapsutkarki do kapsutek twardych wraz z przeszkoleniem
pracownikéw Zamawiajacego

Zamowienie/zamowienie na czesc¢ zostaje udzielone: nie
Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzaméwienia na cze$¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaly odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.3)

Informacje dodatkowe:
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 00-676

Panstwo: Polska

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 00-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
29/10/2021
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